

Årsredovisning för  
**VOCA Mentorship AB**

559325-8386

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrika Erlandsson  
Styrelseledamot

2024-04-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VOCA Mentorship AB, 559325-8386, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder Mentorskap avseende kompetensförstärkning, ledarskap och verksamhetsutveckling, i huvudsak riktat mot ledningsgruppsmedlemmar, VD:ar och styrelsefunktioner. Ytterligare erbjuds workshops och föreläsningar på samma tema som ovan.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr	
	2023	2021/2022
Nettoomsättning	257	1 213
Resultat efter finansiella poster	-61	247
Soliditet %	62	31

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% under året till följd av en reducerad omfattning av konsultverksamhet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		143 112
Balanseras i ny räkning		143 112	-143 112
Årets resultat			-10 538
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>143 112</b>	<b>-10 538</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	143 112
Årets resultat	-10 538
<b>Summa</b>	<b>132 574</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	132 574
<b>Summa</b>	<b>132 574</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-07-02 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		256 532	1 212 584
Övriga rörelseintäkter		0	1 257
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>256 532</b>	<b>1 213 841</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-85 048	-144 324
Personalkostnader	2	-235 346	-822 525
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-320 394</b>	<b>-966 849</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-63 862</b>	<b>246 992</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 322	236
Räntekostnader och liknande resultatposter		2	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 324</b>	<b>234</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-60 538</b>	<b>247 226</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-64 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 000</b>	<b>-64 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-10 538</b>	<b>183 226</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-40 114
<b>Årets resultat</b>		<b>-10 538</b>	<b>143 112</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		54 868	0
Övriga fordringar		0	153 911
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>54 868</b>	<b>153 911</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		218 049	549 463
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>218 049</b>	<b>549 463</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>272 917</b>	<b>703 374</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>272 917</b>	<b>703 374</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		143 112	0
Årets resultat		-10 538	143 112
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>132 574</b>	<b>143 112</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>157 574</b>	<b>168 112</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		14 000	64 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>14 000</b>	<b>64 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	154
Övriga skulder		0	395
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>549</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		416	1 836
Skatteskulder		33 496	36 278
Övriga skulder		55 431	420 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 273
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>101 343</b>	<b>470 713</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>272 917</b>	<b>703 374</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-07-02 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Fredrika Erlandsson*  
Fredrika Erlandsson  
Styrelseledamot

2024-04-26  
Datum